

Asociación de Municipalidades para la Seguridad Ciudadana en la Zona Oriente

RUT: 65.118.035-K

Avenida Las Condes N°14.891, Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3000

Fecha Emisión: 04/04/2017

Fecha Entrega: 15/04/2017

ORDEN DE COMPRA N° 223

 Forma de Pago CREDITO 30 DIAS
 Centro de Costo ADMINISTRACION Y LOGISTICA

 Proveedor DIMERC S.A.
 RUT 96.670.840-9
 Dirección Alberto Pepper
 Comuna Renca

 Contacto Ingrid Retamal
 Telefono 23858000

CODIGO	CTDAD.	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ESC010	50	'Block colon pequeño	515	25,750
ESC011	20	'Block colon universitario	899	17,980
ESC050	100	'Lapiz bic color azul	108	10,800
ESC051	50	'Lapiz bic color negro	105	5,250
ESC052	50	'Lapiz bic color rojo	108	5,400
ESC055	60	'Libros de actas	1422	85,320
ESC001	2	'Accoclips	985	1,970
ESC013	5	'Calculadora	4250	21,250
ESC113	2	'Tinta china	425	850
ESC083	5	'Porta lapices	605	3,025
ESC081	5	'Porta clip metalico	425	2,125
ESC062	3	'Micas tamaño carta	1650	4,950
ESC148	3	Peine de Encuadernación de 4 puntas	4350	13,050


Observaciones:


 Sub Total \$ 197,720
 Descuento 1 \$ -

 Entregar Facturas en Depto. de Administración y Logística
 Av. El Rodeo N°13.541, Comuna de Lo Barnechea
 Fono: (562) 2482 3023
 Horario de Atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 14:00 hrs.

 Sub Total Neto \$ 197,720
 IVA 19% \$ 37,567
 Ret. 10% \$ -
TOTAL \$ 235,287

 Patricia Castillo Vilches
 Directora de Administración


 Mary Carmen Cabrera
 Jefa de Administración y Logística


 Marcelo Gaete Herrera
 Gerente Administrativo

Autorización Presupuesto

Cuenta

Centro Costo

V° B°



Usuario : jsj

R.M.T. 96.670.840-9
 Alberto Pepper #1784 - Banca
 Casa matriz: 22 385 8200

NÚMERO: 6525022

Cliente **ASOC. MUN. PARA LA SEG. CIUDADANA ZONA OR**
 RUT **65118035**
 C. Costo **0**
 Dirección **AVDA. LAS CONDES 14891**
 Provincia **LO BARNECHEA**
 Distrito **SANTIAGO**
 Condición Cotización Valida por : 4 dias a partir de la Fecha de Emisión o hasta Agotar Stock

Fecha **03/04/2017**
 Emisión **27/03/2017**

Código	Descripción	Marca	Und	Cantidad	Precio	Total
H490312	NOTA ADH. 655 BLOCK 100HJ AMARILLO 127X76MM FULTON	FULTONS	UNI	20	659	13.180
H490212	NOTA ADH. 654 BLOCK 100HJ AMARILLO 76X76MM FULTONS	FULTONS	UNI	20	299	5.980
H490612	NOTA ADH. 653 BLOCK 2UN AMARILLO 51X38MM FULTONS	FULTONS	UNI	10	410	4.100
R510924	BANDERITAS ADH. PAPEL PQT 5X100 NEON SURT DIMERC	DIMERC	UNI	10	2.265	22.650
R305924	BANDERITAS ADH. TAPE FLAGS 683 4 SEÑAL. MINI C NEON	3M	UNI	10	2.890	28.900
C101343	DVD R GRABABLE MAXELL 4.7GB 16X BULK 50UN	MAXELL	UNI	3	6.850	20.550
U387532	CORCHETERA METALICA MEDIA NEGRA P/20 HJS	FULTONS	UNI	5	1.995	9.975
L325318	DESTACADOR ESCRITORIO VERDE FULTONS	FULTONS	UNI	12	199	2.388
L325412	DESTACADOR ESCRITORIO AMARILLO FULTONS	FULTONS	UNI	12	199	2.388
S102591	ADH. EN BARRA 20GR PRITT STIC FIX HENKEL	HENKEL	UNI	20	515	10.300
S200024	MAGIC CLIP DISPENSADOR 16 MM FULTONS	FULTONS	UNI	7	865	6.055
S502904	CLIPS DOBLE NEGRO 12UN 25MM 1 FULTONS	FULTONS	CJA	2	485	970
S503004	CLIPS DOBLE NEGRO 12UN 32MM 1 1/4 FULTONS	FULTONS	CJA	2	599	1.198
H201620	BLOCK ANILLADO ESCOLAR 7MM/80HJ COLON	COLON	UNI	50	515	25.750
H201220	BLOCK ANILLADO UNIVERSITARIO 7MM/80HJ CART COLON	COLON	UNI	20	899	17.980
L182811	LAPIZ PASTA P MEDIA 1UN AZUL BIC	BIC	UNI	100	108	10.800
L182804	LAPIZ PASTA P MEDIA 1UN NEGRO BIC	BIC	UNI	100	105	10.500
L182813	LAPIZ PASTA P MEDIA 1UN ROJO BIC	BIC	UNI	50	108	5.400
R682002	LIBRO ADM. ACTA 100HJ LINEAL FOLIADO REM	REM	UNI	20	1.422	28.440
R301610	ACCOCLIP METALICO CAJA 50U PLATEADO HAND	HAND	UNI	2	985	1.970
U439070	CALCULADORA ESCRITORIO 12DIG MX-12B CASIO	CASIO	UNI	5	4.250	21.250
W100204	TINTA CHINA NEGRA 20CC TALINAY	TALINAY	UNI	2	425	850
A181515	BANDEJA MADERA DOBLE TRUPAN	DIMERC	UNI	5	4.990	24.950
Z440383	PORTA LAPIZ REJILLA METAL NEGRO CILINDRO 11X7CM	DIMERC	UNI	6	605	3.630
A186014	PORTA CLIPS CUADRADO MAGNETICO TRANSP. COL/SURT	FULTONS	UNI	6	425	2.550
P480126	PORTADA MICA CARTA NATURAL 30UN DIAZOL	DIAZOL	PQT	3	1.650	4.950
P404204	PEINE P/ENCUADERNAR EVB. 25UN NEGRO 4 PUNTAS GBC	GBC	CJA	2	4.350	8.700
L180011	LAPIZ TINTA GEL 0.5MM AZUL TORRE	TORRE	UNI	24	310	7.440
L181004	LAPIZ TINTA GEL 0.5MM NEGRO TORRE	TORRE	UNI	24	310	7.440
BR00181	TONER BROTHER TN 420 NEGRO P/HL 2270	BROTHER	UNI	6	20.890	125.340
P300733	PILA ALCALINA AAA 4UN DURACELL	DURACELL	UNI	15	1.950	29.250
U370423	SACACORCHETE PALANCA METALICO FULTONS	FULTONS	UNI	10	289	2.890
C405116	CARTUCHO INKJET BROTHER LC 75 MAGENTA	BROTHER	UNI	4	7.550	30.200
C405109	CARTUCHO INKJET BROTHER LC 75 YELLOW	BROTHER	UNI	4	7.550	30.200
Sub-Total						529.114
Neto						529.114
IVA						100.532
Total General						629.646

Saludos Cordiales,

Ejecutivo Comercial
 INGRID RETAMAL
 Fono Directo 2-385-5679
 irectamal@dimerc.cl



CAFETERÍA



ASEO



LIBRERÍA



PAPEL



COMPUTACIÓN Y
TECNOLOGÍA



SEGURIDAD

Cliente ASOC. MUN. PARA LA SEG. CIUDADANA ZONA OR
 RUT 65118035
 C. Costo 0
 Dirección AVDA. LAS CONDES 14891
 Provincia LO BARNECHEA
 Distrito SANTIAGO

Fecha 03/04/2017
 Emisión 03/04/2017

Condición Cotización Valida por : 4 dias a partir de la Fecha de Emisión o hasta Agotar Stock

Código	Descripción	Marca	Und	Cantidad	Precio	Total
S385344	REGLA ACRILICA 30 CM. TRANSPARENTE HAND	HAND	UNI	10	149	1.490
R305521	LOMO ARCHIVADOR ANCHO CELESTE	BANGRAFICA	UNI	5	329	1.645
R402275	ARCHIVADOR OF. ANCHO BURDEO DIMERC	DIMERC	UNI	30	843	25.290
					Sub-Total	28.425
					Neto	28.425
					IVA	5.401
					Total General	33.826

Saludos Cordiales,

Ejecutivo Comercial
 INGRID RETAMAL
 Fono Directo 2-385-5679
 iredamal@dimerc.cl



CAFETERIA



ASEO



LIBRERIA



PAPEL



COMPUTACIÓN Y
TECNOLOGIA



SEGURIDAD